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单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源
制造商：台达电子工业股份有限公司
获证规格型号：PPP009D；输入：100-240VAC 50-60Hz 1.7A 输出：19.5Vdc 3.33A
证书编号：CQC15701121942
生效日期：2015-02-05
有效期至：2018-02-05
品牌：hp
单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源
制造商：柏怡电子有限公司
获证规格型号：AD2055520 输入：100-240VAC, 50/60Hz, 0.6A; 输出：12VDC, 2.0A
证书编号：CQC15701122042
生效日期：2015-02-06
有效期至：2018-02-06
品牌：ASUS
单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源
制造商：群光电能科技股份有限公司
获证规格型号：HSTNN-CA15 输入：100-240VAC, 50-60Hz, 1.7A; 输出：18.5VDC,3.5A 或 19.5VDC,3.33A
证书编号：CQC12701081996
生效日期：2015-02-02
有效期至：2015-10-12
品牌：hp
单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源
制造商：群光电能科技股份有限公司
获证规格型号：TPC-CA54 输入：100-240VAC, 50-60Hz, 1.7A; 输出：19.5VDC, 3.33A
证书编号：CQC13701098523
生效日期：2015-02-02
有效期至：2016-09-12
品牌：hp
单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源
制造商：群光电能科技股份有限公司
获证规格型号：HSTNN-CA13 输入：100-240VAC, 50-60Hz, 1.5A; 输出：19VDC,4.74A 或 19.5VDC,4.62A
证书编号：CQC12701082310
生效日期：2015-02-02
有效期至：2015-10-16
品牌：hp
打印机
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：Color LaserJet Enterprise M552dn: 220-240VAC, 50/60Hz, 3.7A（能效等级：2级）
证书编号：CQC15701121802
生效日期：2015-02-03
有效期至：2018-02-03
品牌：hp
打印机
制造商：理想（中国）科学工业有限公司
获证规格型号：60A01C, 60A03C: 100-240VAC, 50-60Hz, 7.0-3.5A（能效等级：2级）
证书编号：CQC14701118369
生效日期：2015-02-06
有效期至：2017-11-24
品牌：RISO
打印机
制造商：福建实达电脑设备有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701122031
生效日期：2015-02-06
有效期至：2018-02-06
品牌：实达
打印机
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：LQ-590K,LQ-595K: 220-240VAC, 50-60Hz, 0.6A（能效等级: 2级）
证书编号：CQC14701108554
生效日期：2015-02-06
有效期至：2017-04-23
品牌：EPSON
打印机
制造商：航天信息股份有限公司
获证规格型号：CZ-900、CZ-900II、CZ-900+、CZ-900N、CZ-900L、CZ-900E、CZ-900Pro、TY-900Pro、CZ-900升级版、CZ-900II升级版、CZ-900+升级版、CZ-900N升级版、CZ-900L升级版、CZ-900E升级版、CZ-900Pro升级版、TY-900Pro升级版、TY-10N、TY-10N升级版、APD-N1、APD-N1升级版、HT-10N、HT-10N升级版、AX-710、AX-710II、AX-710+、AX-710N、AX-710L、AX-710E、AX-710K、 AX-710升级版、AX-710II升级版、AX-710+升级版、AX-710N升级版、AX-710L升级版、AX-710E升级版、AX-710K升级版：220-240VAC 1.5A 50/60Hz （能效等级:1级）
证书编号：CQC14701116382
生效日期：2015-02-05
有效期至：2017-09-30
品牌：Aisino
打印机
制造商：航天信息股份有限公司
获证规格型号：SK-600+、SK-610、SK-610II、SK-610+、SK-610N、SK-610L、SK-610E、SK-610K、SK-600+证卡版、SK-610证卡版、SK-610II证卡版、SK-610+证卡版、SK-610N证卡版、SK-610L证卡版、SK-610E证卡版、SK-610K证卡版、TX-610、TX-161、XY-610、XY-161、TX-610证卡版、TX-161证卡版、XY-610证卡版、XY-161证卡版、ZK-610、ZK-5160、ZK-5160N、ZK-5160L、ZK-5160E：220-240VAC 2.0A 50/60Hz（能效等级:1级）
证书编号：CQC14701116385
生效日期：2015-02-06
有效期至：2017-09-30
品牌：Aisino
打印机
制造商：航天信息股份有限公司
获证规格型号：TY-2300、TY-2300II、TY-2300+、TY-2300N、TY-2300L、TY-2300E、TY-2300K、AX-605、AX-605II、AX-605+、AX-605N、AX-605L、AX-605E、AX-605K：220-240VAC 2.0A 50/60Hz（能效等级:1级）
证书编号：CQC14701116383
生效日期：2015-02-06
有效期至：2017-09-30
品牌：Aisino
打印机
制造商：航天信息股份有限公司
获证规格型号：SK-300、SK-300II、SK-300+、SK-300N、SK-300L、SK-300E、SK-300K、SK-300证卡版、SK-300II 证卡版、SK-300+证卡版、SK-300N 证卡版、SK-300L 证卡版、SK-300E 证卡版、SK-300K 证卡版、TX-300、TX-130、XY-300、XY-130、TX-300 证卡版、TX-130 证卡版、XY-300 证卡版、XY-130 证卡版、ZK-300、ZK-5030、ZK-5030N、ZK-5030L、ZK-5030E：220-240VAC, 50/60Hz, 2.0A  （能效等级: 1级）
证书编号：CQC14701116388
生效日期：2015-02-06
有效期至：2017-09-30
品牌：Aisino
打印机
制造商：航天信息股份有限公司
获证规格型号：TY-1800、TY-1800II、TY-1800+、TY-1800N、TY-1800L、TY-1800E、TY-1800K、AX-300、AX-300II、AX-300+、AX-300N、AX-300L、AX-300E、AX-300K：220-240VAC 2.0A 50/60Hz （能效等级:1级）
证书编号：CQC14701116386
生效日期：2015-02-06
有效期至：2017-09-30
品牌：Aisino
打印机
制造商：航天信息股份有限公司
获证规格型号：TY-1300、TY-1300II、TY-1300+、TY-1300N、TY-1300L、TY-1300E、TY-1300K、AX-600、AX-600II、AX-600+、AX-600N、AX-600L、AX-600E、AX-600K：220-240VAC 2.0A 50/60Hz（能效等级:1级）
证书编号：CQC14701116384
生效日期：2015-02-06
有效期至：2017-09-30
品牌：Aisino
打印机
制造商：航天信息股份有限公司
获证规格型号：TY-300、TY-300II、TY-300+、TY-300N、TY-300L、TY-300E、TY-300K、TY-300证卡版、TY-300II证卡版、TY-300+证卡版、TY-300N证卡版、TY-300L证卡版、TY-300E证卡版、TY-300K证卡版、TY-10T、TY-10T证卡版、APD-T1、APD-T1证卡版、HT-10T、HT-10T证卡版、AX-610、AX-610II、AX-610+、AX-610N、AX-610L、AX-610E、AX-610K、AX-610证卡版、AX-610II证卡版、AX-610+证卡版、AX-610N证卡版、AX-610L证卡版、AX-610E证卡版、AX-610K证卡版：220-240VAC 50/60Hz 2.0A （能效等级: 1级）
证书编号：CQC14701116389
生效日期：2015-02-06
有效期至：2017-09-30
品牌：Aisino
数字式多功能办公设备
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：Officejet 7510 Wide Format: +32VDC/+12VDC, 1094mA/250mA（电源适配器：0957-2304、0957-2305）（能效等级：1级）
证书编号：CQC15701122012
生效日期：2015-02-05
有效期至：2018-02-05
品牌：hp
数字式多功能办公设备
制造商：夏普办公设备（常熟）有限公司
获证规格型号：MX-M2658U, MX-M2658N：220VAC, 50Hz, 8A, 1450W（能效等级：2级）
证书编号：CQC15701122098
生效日期：2015-02-06
有效期至：2018-02-06
品牌：SHARP
数字式多功能办公设备
制造商：夏普办公设备（常熟）有限公司
获证规格型号：MX-M3158U, MX-M3158N：220VAC, 50Hz, 8A, 1450W（能效等级：2级）
证书编号：CQC15701122099
生效日期：2015-02-06
有效期至：2018-02-06
品牌：SHARP
数字式多功能办公设备
制造商：柯尼卡美能达株式会社
获证规格型号：bizhub 4050: 220-240VAC, 4.2A, 50/60Hz （能效等级：2级）
证书编号：CQC14701104847
生效日期：2015-02-06
有效期至：2017-01-20
品牌：KONICA MINOLTA
数字式多功能办公设备
制造商：柯尼卡美能达株式会社
获证规格型号：bizhub 4750: 220-240VAC, 4.2A, 50/60Hz（能效等级：2级）
证书编号：CQC14701104848
生效日期：2015-02-06
有效期至：2017-01-20
品牌：KONICA MINOLTA
显示器
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：P202va：100-240VAC 50/60Hz 1.0A（能效等级：1级）
证书编号：CQC15701122093
生效日期：2015-02-06
有效期至：2018-02-06
品牌：hp
显示器
制造商：NEC Display Solutions, Ltd.
获证规格型号：V323-2: 100-240VAC, 50/60Hz, 1.6-0.65A（能效等级：1级）
证书编号：CQC15701122020
生效日期：2015-02-06
有效期至：2018-02-06
品牌：NEC
显示器
制造商：冠捷显示科技（北海）有限公司
获证规格型号：TFT195W90PS1: 5VDC 3A（电源适配器：ADS-25FS-06 05015GPCN）（能效等级：1级）
证书编号：CQC15701122053
生效日期：2015-02-06
有效期至：2017-09-12
品牌：MAYA
显示器
制造商：冠捷显示科技（北海）有限公司
获证规格型号：TFT215W90PS1: 19VDC 1.31A（电源适配器：ADS-25FS-19 19025GPCN）（能效等级：1级）
证书编号：CQC15701122054
生效日期：2015-02-06
有效期至：2017-09-12
品牌：MAYA
显示器
制造商：夏普办公设备（常熟）有限公司
获证规格型号：PN-V551: 100-240VAC, 50/60Hz, 2.4A（能效等级：1级）
证书编号：CQC15701122060
生效日期：2015-02-06
有效期至：2018-02-06
品牌：SHARP
显示器
制造商：天津三星电子有限公司
获证规格型号：S24E310HL: 14VDC,1.78A（电源适配器：A2514_FPN, 输出：14VDC,1.79A; A2514_DSM, 输出：14VDC,1.786A）（能效等级：1级）
证书编号：CQC15701121902
生效日期：2015-02-05
有效期至：2018-02-05
品牌：SAMSUNG
显示器
制造商：天津三星电子有限公司
获证规格型号：S22E310HY: 14VDC,1.78A（电源适配器：A2514_FPN, 输出：14VDC,1.79A; A2514_DSM, 输出：14VDC,1.786A）（能效等级：1级）
证书编号：CQC15701121804
生效日期：2015-02-02
有效期至：2018-02-02
品牌：SAMSUNG
显示器
制造商：天津三星电子有限公司
获证规格型号：S27E310H: 14VDC,2.5A（电源适配器：A3514_ESM, 输出：14VDC,2.5A）（能效等级：1级）
证书编号：CQC15701121803
生效日期：2015-02-02
有效期至：2018-02-02
品牌：SAMSUNG
显示器
制造商：广州德浩科视电子科技有限公司
获证规格型号：4K8401T、4K8401TG、4K8401TS、4K8401TB、4K8401TC、4K8401TX、4K8401TY、4K8401TW、4K8401、4K8401G、4K8401S、4K8401B、4K8401C、4K8401X、4K8401Y、4K8401W：200-240VAC, 50/60Hz, 4A（能效等级：1级）
证书编号：CQC15701121905
生效日期：2015-02-03
有效期至：2018-02-03
品牌：DET
显示器
制造商：戴尔（中国）有限公司
获证规格型号：P2416Db, P2416D: 100-240VAC, 50-60Hz, 1.5A（能效等级：1级）
证书编号：CQC15701121903
生效日期：2015-02-04
有效期至：2018-02-04
品牌：DELL
显示器
制造商：烟台富华达精密电子有限公司
获证规格型号：FET70A: 220VAC, 50Hz, 2.5A（能效等级：1级）
证书编号：CQC15701121941
生效日期：2015-02-03
有效期至：2018-02-03
品牌：SIO
显示器
制造商：烟台富华达精密电子有限公司
获证规格型号：FET60A: 220VAC, 50Hz, 1.5A（能效等级：1级）
证书编号：CQC15701121869
生效日期：2015-02-02
有效期至：2018-02-02
品牌：SIO
显示器
制造商：福建捷联电子有限公司
获证规格型号：215LM00055：19VDC 1.31A（电源适配器：ADS-25FSG-19 19025GPCN）（能效等级：1级）
证书编号：CQC15701121939
生效日期：2015-02-05
有效期至：2018-02-05
品牌：AOC
显示器
制造商：福建捷联电子有限公司
获证规格型号：230LM00029：19VDC 1.31A（电源适配器：ADS-25FSG-19 19025GPCN）（能效等级：1级）
证书编号：CQC15701121940
生效日期：2015-02-05
有效期至：2018-02-05
品牌：AOC
显示器
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：X24A: 20VDC, 2.25A（电源适配器：FSP065-FCMN2, 输出：20VDC, 3.25A）（能效等级：1级）
证书编号：CQC15701121906
生效日期：2015-02-05
有效期至：2018-02-05
品牌：lenovo
显示器
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：X24A: 20VDC, 2.25A（电源适配器：FSP065-FCMN2 输出：20VDC,3.25A; ADLX45NDC3A 输出：20VDC,2.25A）（能效等级：1级）
证书编号：CQC15701121906
生效日期：2015-02-06
有效期至：2018-02-05
品牌：lenovo
显示器
制造商：飞生（上海）电子科技有限公司
获证规格型号：258B6Q: 100-240VAC 50-60Hz 1.5A（能效等级：1级）
证书编号：CQC15701122045
生效日期：2015-02-06
有效期至：2018-02-06
品牌：PHILIPS
服务器
制造商：杭州海康威视数字技术股份有限公司
获证规格型号：DS-A908RE-B、DS-A71024R、DS-A71036R、DS-A71048R、DS-A72024R、DS-A72036R、DS-A72048R、DS-A72072R、DS-A81016S、DS-A81116S、DS-A82024D、DS-A82060D、DS-AS81016S、DS-AS82024D、DS-AS82060D、DS-AD81116S、DS-AD82012D、DS-AD82024D、DS-A71024R-CVS、DS-A71036R-CVS、DS-A71048R-CVS、DS-A72024R-CVS、DS-A72036R-CVS、DS-A72048R-CVS、DS-A81016S-CVS、DS-A82024D-CVS、DS-A82060D-CVS: 220VAC 50/60Hz 3.3A（服务器路数：≤2）
证书编号：CQC15701121993
生效日期：2015-02-03
有效期至：2018-02-03
品牌：HIKVISION
硬盘录像机
制造商：浙江大华科技有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701121927
生效日期：2015-02-03
有效期至：2018-02-03
品牌：Dahua
硬盘录像机
制造商：浙江大华科技有限公司
获证规格型号：DH-NVR608R-64-4K,DH-NVR608R-128-4K ,DH-NVR608R-128-4K-BJ,DH-NVR608R-128-4K-DG,
DH-NVR608R-128-4K-DS,DH-NVR608R-128-4K-HS,DH-NVR608R-128-4K-JZ,DH-NVR608R-128-4K-LZ,
DH-NVR608R-128-4K-SC,DH-NVR608R-128-4K-SJ,DH-NVR608R-64-4K-BJ,DH-NVR608R-64-4K-DG,
DH-NVR608R-64-4K-DS,DH-NVR608R-64-4K-HS,DH-NVR608R-64-4K-JZ,DH-NVR608R-64-4K-LZ,
DH-NVR608R-64-4K-SC,DH-NVR608R-64-4K-SJ,DH-NVR6608R-128,DH-NVR7608R-128,DH-NVR8608R-128,
DH-NVR9608R-128 输入: 100-240VAC,50-60Hz,5-2.5A
证书编号：CQC15701121928
生效日期：2015-02-03
有效期至：2018-02-03
品牌：Dahua
硬盘录像机
制造商：浙江大华科技有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701122032
生效日期：2015-02-05
有效期至：2018-02-05
品牌：Dahua
硬盘录像机
制造商：浙江大华科技有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701122033
生效日期：2015-02-05
有效期至：2018-02-05
品牌：Dahua
硬盘录像机
制造商：浙江大华科技有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701121929
生效日期：2015-02-03
有效期至：2018-02-03
品牌：Dahua
不间断电源
制造商：艾默生网络能源有限公司
获证规格型号：Hipulse U/160/S/6P；输入：三相380/400/415VAC 50/60Hz 298A/相, 逆变输出：三相380/400/415VAC 50/60Hz 243/231/223A, 额定功率:160kVA/144kW
证书编号：CQC15701121303
生效日期：2015-02-02
有效期至：2018-02-02
品牌：EMERSON
不间断电源
制造商：艾默生网络能源有限公司
获证规格型号：Hipulse U/160/S/12P；交流输入：三相380/400/415VAC 50/60Hz 284A/相；逆变输出：三相380/400/415VAC 50/60Hz 243/231/223A；额定功率：160KVA/144kW
证书编号：CQC15701121446
生效日期：2015-02-02
有效期至：2018-02-02
品牌：EMERSON
不间断电源
制造商：艾默生网络能源有限公司
获证规格型号：Hipulse U/200/S/12P；交流输入：三相380/400/415VAC 50/60Hz 352A/相；逆变输出：三相380/400/415VAC 50/60Hz 303/288/278A；额定功率：200KVA/180kW
证书编号：CQC15701121445
生效日期：2015-02-02
有效期至：2018-02-02
品牌：EMERSON
不间断电源
制造商：艾默生网络能源有限公司
获证规格型号：Hipulse U/400/S/6P；交流输入：三相380/400/415VAC 50/60Hz 740A/相；逆变输出：三相380/400/415VAC 50/60Hz 607/576/556A；额定功率：400KVA/360kW
证书编号：CQC15701121385
生效日期：2015-02-02
有效期至：2018-02-02
品牌：EMERSON
不间断电源
制造商：艾默生网络能源有限公司
获证规格型号：Hipulse U/300/S/12P；交流输入：三相380/400/415VAC 50/60Hz 528A/相；逆变输出：三相380/400/415VAC 50/60Hz 455/432/417A；额定功率：300KVA/270kW
证书编号：CQC15701121447
生效日期：2015-02-02
有效期至：2018-02-02
品牌：EMERSON
不间断电源
制造商：艾默生网络能源有限公司
获证规格型号：Hipulse U/300/S/6P；交流输入：三相380/400/415VAC 50/60Hz 557A/相；逆变输出：三相380/400/415VAC 50/60Hz 455/432/417A；额定功率：300KVA/270kW
证书编号：CQC15701121384
生效日期：2015-02-02
有效期至：2018-02-02
品牌：EMERSON
不间断电源
制造商：艾默生网络能源有限公司
获证规格型号：Hipulse U/200/S/6P；交流输入：三相380/400/415VAC 50/60Hz 371A/相；逆变输出：三相380/400/415VAC 50/60Hz 303/288/278A；额定功率：200KVA/180kW
证书编号：CQC15701121449
生效日期：2015-02-02
有效期至：2018-02-02
品牌：EMERSON
不间断电源
制造商：艾默生网络能源有限公司
获证规格型号：Hipulse U/400/S/12P；交流输入：三相380/400/415VAC 50/60Hz 806/763/734A；逆变输出：三相380/400/415VAC 50/60Hz 607/578/556A；额定功率：400KVA/360kW
证书编号：CQC15701121386
生效日期：2015-02-02
有效期至：2018-02-02
品牌：EMERSON
不间断电源
制造商：艾默生网络能源有限公司
获证规格型号：Hipulse U/100/S/6P;  Hipulse U/120/S/6P;  Hipulse U/120/S/12P；具体规格见附件
证书编号：CQC15701121380
生效日期：2015-02-02
有效期至：2018-02-02
品牌：EMERSON
不间断电源
制造商：艾默生网络能源有限公司
获证规格型号：Hipulse U/80/S/6P；交流输入:三相380/400/415VAC 50/60Hz 149/143/136A; 逆变输出:三相380/400/415VAC 50/60Hz 121/116/111A; 额定功率:80kVA/72kW
证书编号：CQC15701121448
生效日期：2015-02-02
有效期至：2018-02-02
品牌：EMERSON
不间断电源
制造商：艾默生网络能源有限公司
获证规格型号：Hipulse U/500/S/12P；交流输入：三相380/400/415VAC 50/60Hz 904A/相；逆变输出：三相380/400/415VAC 50/60Hz 758A/相；额定功率：500KVA/450kW
证书编号：CQC15701121379
生效日期：2015-02-02
有效期至：2018-02-02
品牌：EMERSON
中小型三相异步电动机
制造商：大连电机集团有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701120431
生效日期：2015-02-02
有效期至：2018-02-02
品牌：三得
中小型三相异步电动机
制造商：宁波高崎电机有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701121734
生效日期：2015-02-03
有效期至：2018-02-03
品牌：高崎
三相配电变压器
制造商：上海置信电气非晶有限公司
获证规格型号：SC-30/10-NX2、SC-50/10-NX2、SC-80/10-NX2、SC-100/10-NX2、SC-125/10-NX2、SC-160/10-NX2
证书编号：CQC15701122061
生效日期：2015-02-06
有效期至：2018-02-06
品牌：ZhiXin
三相配电变压器
制造商：上海置信电气非晶有限公司
获证规格型号：S-M-30/10-NX1、S-M-50/10-NX1、S-M-63/10-NX1、S-M-80/10-NX1、S-M-100/10-NX1、S-M-125/10-NX1
证书编号：CQC15701122065
生效日期：2015-02-06
有效期至：2018-02-06
品牌：ZhiXin
三相配电变压器
制造商：上海置信电气非晶有限公司
获证规格型号：SCB-1600/10-NX2、SCB-2000/10-NX2、SCB-2500/10-NX2
证书编号：CQC15701122064
生效日期：2015-02-06
有效期至：2018-02-06
品牌：ZhiXin
三相配电变压器
制造商：上海置信电气非晶有限公司
获证规格型号：SCB-630/10-NX2、SCB-800/10-NX2、SCB-1000/10-NX2、SCB-1250/10-NX2
证书编号：CQC15701122063
生效日期：2015-02-06
有效期至：2018-02-06
品牌：ZhiXin
三相配电变压器
制造商：上海置信电气非晶有限公司
获证规格型号：SCB-200/10-NX2、SCB-250/10-NX2、SCB-315/10-NX2、SCB-400/10-NX2、SCB-500/10-NX2、SCB-630/10-NX2
证书编号：CQC15701122062
生效日期：2015-02-06
有效期至：2018-02-06
品牌：ZhiXin
三相配电变压器
制造商：上海置信电气非晶有限公司
获证规格型号：S-M-160/10-NX1、S-M-200/10-NX1、S-M-250/10-NX1、S-M-315/10-NX1、S-M-400/10-NX1、S-M-500/10-NX1
证书编号：CQC15701122066
生效日期：2015-02-06
有效期至：2018-02-06
品牌：ZhiXin
冷水机组
制造商：广州日立冷机有限公司
获证规格型号：HC-F2000GXG-S ; HC-F2000GSG-S
证书编号：CQC14701117619
生效日期：2015-02-06
有效期至：2018-02-06
品牌：日立
冷水机组
制造商：浙江盾安人工环境股份有限公司
获证规格型号：SLB870J
证书编号：CQC15701121316
生效日期：2015-02-06
有效期至：2018-02-06
品牌：盾安
冷水机组
制造商：浙江盾安人工环境股份有限公司
获证规格型号：SXB550J
证书编号：CQC15701121318
生效日期：2015-02-06
有效期至：2018-02-06
品牌：盾安
冷水机组
制造商：浙江盾安人工环境股份有限公司
获证规格型号：SLB1600J
证书编号：CQC15701121317
生效日期：2015-02-06
有效期至：2018-02-06
品牌：盾安
多联式空调（热泵）机组
制造商：广东美的暖通设备有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701121950
生效日期：2015-02-04
有效期至：2018-02-04
品牌：美的
多联式空调（热泵）机组
制造商：广东美的暖通设备有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701121947
生效日期：2015-02-04
有效期至：2018-02-04
品牌：美的
多联式空调（热泵）机组
制造商：深圳麦克维尔空调有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701121990
生效日期：2015-02-05
有效期至：2018-02-05
品牌：麦克维尔
多联式空调（热泵）机组
制造商：深圳麦克维尔空调有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701121991
生效日期：2015-02-05
有效期至：2018-02-05
品牌：麦克维尔
多联式空调（热泵）机组
制造商：深圳麦克维尔空调有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701121992
生效日期：2015-02-05
有效期至：2018-02-05
品牌：麦克维尔
多联式空调（热泵）机组
制造商：福建福伦德电器有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701121235
生效日期：2015-02-06
有效期至：2016-05-30
品牌：福伦德
多联式空调（热泵）机组
制造商：青岛海信日立空调系统有限公司
获证规格型号：室外机： HVR-100W/E1FZBp；
室内机：
1）HVR-18F/E1FZBp、HVR-22F/E1FZBp、HVR-25F/E1FZBp、HVR-28F/E1FZBp、HVR-36F/E1FZBp、HVR-40F/E1FZBp、HVR-45F/E1FZBp、HVR-50F/E1FZBp、HVR-56F/E1FZBp
2)HVR-18KF/E1FZBp、HVR-22KF/E1FZBp、HVR-25KF/E1FZBp、HVR-28KF/E1FZBp、HVR-36KF/E1FZBp、HVR-40KF/E1FZBp、HVR-45KF/E1FZBp、HVR-50KF/E1FZBp、HVR-56KF/E1FZBp
3）HVR-18ZF/E1FZBp、HVR-22ZF/E1FZBp、HVR-25ZF/E1FZBp、HVR-28ZF/E1FZBp、HVR-36ZF/E1FZBp、HVR-40ZF/E1FZBp
4)HVR-18KFX/E1FZBp、HVR-22KFX/E1FZBp、HVR-25KFX/E1FZBp、HVR-28KFX/E1FZBp、HVR-36KFX/E1FZBp、HVR-40KFX/E1FZBp、HVR-45KFX/E1FZBp、HVR-50KFX/E1FZBp、HVR-56KFX/E1FZBp
5）HVR-28G/E1FZBp、HVR-36G/E1FZBp
证书编号：CQC15701121965
生效日期：2015-02-05
有效期至：2018-02-05
品牌：海信
多联式空调（热泵）机组
制造商：青岛海信日立空调系统有限公司
获证规格型号：室外机： HVR-125W/E1FZBp；
室内机：
1）HVR-18F/E1FZBp、HVR-22F/E1FZBp、HVR-25F/E1FZBp、HVR-28F/E1FZBp、HVR-36F/E1FZBp、HVR-40F/E1FZBp、HVR-45F/E1FZBp、HVR-50F/E1FZBp、HVR-56F/E1FZBp、HVR-63F/E1FZBp、HVR-71F/E1FZBp
2）HVR-18KF/E1FZBp、HVR-22KF/E1FZBp、HVR-25KF/E1FZBp、HVR-28KF/E1FZBp、HVR-36KF/E1FZBp、HVR-40KF/E1FZBp、HVR-45KF/E1FZBp、HVR-50KF/E1FZBp、HVR-56KF/E1FZBp、HVR-63KF/E1FZBp、HVR-71KF/E1FZBp
3）HVR-18ZF/E1FZBp、HVR-22ZF/E1FZBp、HVR-25ZF/E1FZBp、HVR-28ZF/E1FZBp、HVR-36ZF/E1FZBp、HVR-40ZF/E1FZBp
4)HVR-18KFX/E1FZBp、HVR-22KFX/E1FZBp、HVR-25KFX/E1FZBp、HVR-28KFX/E1FZBp、HVR-36KFX/E1FZBp、HVR-40KFX/E1FZBp、HVR-45KFX/E1FZBp、HVR-50KFX/E1FZBp、HVR-56KFX/E1FZBp、HVR-63KFX/E1FZBp、HVR-71KFX/E1FZBp
5）HVR-28G/E1FZBp、HVR-36G/E1FZBp
证书编号：CQC15701121963
生效日期：2015-02-05
有效期至：2018-02-05
品牌：海信
多联式空调（热泵）机组
制造商：青岛海信日立空调系统有限公司
获证规格型号：室外机：HVR-80W/E1FZBp
室内机：
1） HVR-18F/E1FZBp、HVR-22F/E1FZBp、HVR-25F/E1FZBp、HVR-28F/E1FZBp、HVR-36F/E1FZBp、HVR-40F/E1FZBp、HVR-45F/E1FZBp
2) HVR-18KF/E1FZBp、HVR-22KF/E1FZBp、HVR-25KF/E1FZBp、HVR-28KF/E1FZBp、HVR-36KF/E1FZBp、HVR-40KF/E1FZBp、HVR-45KF/E1FZBp
3) HVR-18ZF/E1FZBp、HVR-22ZF/E1FZBp、HVR-25ZF/E1FZBp、HVR-28ZF/E1FZBp、HVR-36ZF/E1FZBp、HVR-40ZF/E1FZBp
4) HVR-18KFX/E1FZBp、HVR-22KFX/E1FZBp、HVR-25KFX/E1FZBp、HVR-28KFX/E1FZBp、HVR-36KFX/E1FZBp、HVR-40KFX/E1FZBp、HVR-45KFX/E1FZBp
5)  HVR-28G/E1FZBp、HVR-36G/E1FZBp
证书编号：CQC15701121966
生效日期：2015-02-05
有效期至：2018-02-05
品牌：海信
多联式空调（热泵）机组
制造商：青岛海信日立空调系统有限公司
获证规格型号：室外机：HVR-160W/L1FZBp 室内机：
1）HVR-22F/L1FZBp、 HVR-25F/L1FZBp、 HVR-28F/L1FZBp、 HVR-36F/L1FZBp、 HVR-40F/L1FZBp、 HVR-45F/L1FZBp、 HVR-50F/L1FZBp、 HVR-56F/L1FZBp、 HVR-63F/L1FZBp、 HVR-71F/L1FZBp 
2）HVR-18ZF/L1FZBp、HVR-22ZF/L1FZBp、 HVR-25ZF/L1FZBp、 HVR-28ZF/L1FZBp、 HVR-36ZF/L1FZBp、 HVR-40ZF/L1FZBp
3）HVR-18KF/L1FZBp、HVR-22KF/L1FZBp、HVR-25KF/L1FZBp、HVR-28KF/L1FZBp、HVR-36KF/L1FZBp、HVR-40KF/L1FZBp、HVR-45KF/L1FZBp、HVR-50KF/L1FZBp、HVR-56KF/L1FZBp、HVR-63KF/L1FZBp、HVR-71KF/L1FZBp 
4）HVR-22KFX/L1FZBp、HVR-25KFX/L1FZBp、HVR-28KFX/L1FZBp、HVR-36KFX/L1FZBp、HVR-40KFX/L1FZBp、HVR-45KFX/L1FZBp、HVR-50KFX/L1FZBp、HVR-56KFX/L1FZBp、HVR-63KFX/L1FZBp、HVR-71KFX/L1FZBp 
5）HVR-28G/L1FZBp、HVR-36G/L1FZBp
证书编号：CQC15701121961
生效日期：2015-02-05
有效期至：2018-02-05
品牌：海信
多联式空调（热泵）机组
制造商：青岛海信日立空调系统有限公司
获证规格型号：室外机：HVR-140W/L1FZBp 室内机：
1）HVR-22F/L1FZBp、 HVR-25F/L1FZBp、 HVR-28F/L1FZBp、 HVR-36F/L1FZBp、 HVR-40F/L1FZBp、 HVR-45F/L1FZBp、 HVR-50F/L1FZBp、 HVR-56F/L1FZBp、 HVR-63F/L1FZBp、 HVR-71F/L1FZBp 
2）HVR-18ZF/L1FZBp、HVR-22ZF/L1FZBp、 HVR-25ZF/L1FZBp、 HVR-28ZF/L1FZBp、 HVR-36ZF/L1FZBp、 HVR-40ZF/L1FZBp
3）HVR-18KF/L1FZBp、HVR-22KF/L1FZBp、HVR-25KF/L1FZBp、HVR-28KF/L1FZBp、HVR-36KF/L1FZBp、HVR-40KF/L1FZBp、HVR-45KF/L1FZBp、HVR-50KF/L1FZBp、HVR-56KF/L1FZBp、HVR-63KF/L1FZBp、HVR-71KF/L1FZBp 
4）HVR-22KFX/L1FZBp、HVR-25KFX/L1FZBp、HVR-28KFX/L1FZBp、HVR-36KFX/L1FZBp、HVR-40KFX/L1FZBp、HVR-45KFX/L1FZBp、HVR-50KFX/L1FZBp、HVR-56KFX/L1FZBp、HVR-63KFX/L1FZBp、HVR-71KFX/L1FZBp 
5）HVR-28G/L1FZBp、HVR-36G/L1FZBp
证书编号：CQC15701121962
生效日期：2015-02-05
有效期至：2018-02-05
品牌：海信
多联式空调（热泵）机组
制造商：青岛海信日立空调系统有限公司
获证规格型号：室外机：HVR-112W/L1FZBp 室内机：
1）HVR-22F/L1FZBp、 HVR-25F/L1FZBp、 HVR-28F/L1FZBp、 HVR-36F/L1FZBp、 HVR-40F/L1FZBp、 HVR-45F/L1FZBp、 HVR-50F/L1FZBp、 HVR-56F/L1FZBp、 HVR-63F/L1FZBp、
2）HVR-18ZF/L1FZBp、HVR-22ZF/L1FZBp、 HVR-25ZF/L1FZBp、 HVR-28ZF/L1FZBp、 HVR-36ZF/L1FZBp、 HVR-40ZF/L1FZBp
3）HVR-18KF/L1FZBp、HVR-22KF/L1FZBp、HVR-25KF/L1FZBp、HVR-28KF/L1FZBp、HVR-36KF/L1FZBp、HVR-40KF/L1FZBp、HVR-45KF/L1FZBp、HVR-50KF/L1FZBp、HVR-56KF/L1FZBp、HVR-63KF/L1FZBp、
4）HVR-22KFX/L1FZBp、HVR-25KFX/L1FZBp、HVR-28KFX/L1FZBp、HVR-36KFX/L1FZBp、HVR-40KFX/L1FZBp、HVR-45KFX/L1FZBp、HVR-50KFX/L1FZBp、HVR-56KFX/L1FZBp、HVR-63KFX/L1FZBp、
5）HVR-28G/L1FZBp、HVR-36G/L1FZBp
证书编号：CQC15701121964
生效日期：2015-02-05
有效期至：2018-02-05
品牌：海信
水(地)源热泵机组
制造商：特灵空调系统（中国）有限公司
获证规格型号：RTWD120HE50C
证书编号：CQC15701121925
生效日期：2015-02-03
有效期至：2018-02-03
品牌：TRANE
家用电冰箱
制造商：苏州三星电子有限公司
获证规格型号：  RS542NCAESL/SC, RS542NCAEWW/SC （能源效率等级：1级）
证书编号：CQC15701121872
生效日期：2015-02-03
有效期至：2018-02-03
品牌：三星
家用电冰箱
制造商：苏州三星电子有限公司
获证规格型号：  RS552NRUA1J/SC, RS552NRUAWW/SC, RS552NRUA7E/SC, RS552NRUA7S/SC （能源效率等级：1级）
证书编号：CQC15701121873
生效日期：2015-02-03
有效期至：2018-02-03
品牌：三星
家用电冰箱
制造商：苏州三星电子有限公司
获证规格型号：  RS554NRUA1J/SC, RS554NRUA7E/SC, RS554NRUA7S/SC （能源效率等级：1级）
证书编号：CQC15701121882
生效日期：2015-02-03
有效期至：2018-02-03
品牌：三星
家用电冰箱
制造商：苏州三星电子有限公司
获证规格型号：  BCD-265WMRISS1, BCD-265WMRIWZ1（能源效率等级：1级）
证书编号：CQC15701121888
生效日期：2015-02-03
有效期至：2018-02-03
品牌：三星
家用电冰箱
制造商：苏州三星电子有限公司
获证规格型号：  BCD-285WMQI7TM, BCD-285WMQISL1（能源效率等级：1级）
证书编号：CQC15701121884
生效日期：2015-02-03
有效期至：2018-02-03
品牌：三星
家用电冰箱
制造商：苏州三星电子有限公司
获证规格型号：  BCD-301WMQISRH, BCD-301WMRI7W1, BCD-301WMRIWZ1（能源效率等级：1级）
证书编号：CQC15701121877
生效日期：2015-02-03
有效期至：2018-02-03
品牌：三星
家用电冰箱
制造商：苏州三星电子有限公司
获证规格型号：  BCD-290WNRISA1（能源效率等级：1级）
证书编号：CQC15701121876
生效日期：2015-02-03
有效期至：2018-02-03
品牌：三星
家用电冰箱
制造商：苏州三星电子有限公司
获证规格型号：  BCD-286WNQISS1（能源效率等级：1级）
证书编号：CQC15701121875
生效日期：2015-02-03
有效期至：2018-02-03
品牌：三星
家用电冰箱
制造商：苏州三星电子有限公司
获证规格型号：  BCD-304WNQISL1（能源效率等级：1级）
证书编号：CQC15701121883
生效日期：2015-02-03
有效期至：2018-02-03
品牌：三星
家用电冰箱
制造商：苏州三星电子有限公司
获证规格型号：  BCD-402DRI7H1, BCD-402DRI7W1, BCD-402DRISL1, BCD-402DRIWZ1（能源效率等级：1级）
证书编号：CQC15701121870
生效日期：2015-02-03
有效期至：2018-02-03
品牌：三星
房间空气调节器
制造商：三菱重工金羚空调器有限公司
获证规格型号：SRKSN26C/SRCSN26C（KF-26GW/MSN）（能源效率等级：2级）
证书编号：CQC15701122011
生效日期：2015-02-05
有效期至：2018-02-05
品牌：三菱重工
房间空气调节器
制造商：三菱重工金羚空调器有限公司
获证规格型号：SRKSN35C/SRCSN35C（KF-35GW/MSN）, SRKSN35D/SRCSN35D（KFR-35GW/MSND） （能效等级：2级）
证书编号：CQC15701122010
生效日期：2015-02-05
有效期至：2018-02-05
品牌：三菱重工
房间空气调节器
制造商：三菱重工金羚空调器有限公司
获证规格型号：SRKSN25D/SRCSN25D（KFR-25GW/MSND）（能效等级：2级）
证书编号：CQC15701122013
生效日期：2015-02-05
有效期至：2018-02-05
品牌：三菱重工
房间空气调节器
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-35GW/(35592)Aa-2, KF-35GW/(35392)Aa-2 220V～ 50Hz R22
证书编号：CQC15701121857
生效日期：2015-02-03
有效期至：2018-02-03
品牌：格力
房间空气调节器
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-32GW/(32592)Aa-2, KF-32GW/(32392)Aa-2 220V～ 50Hz R22
证书编号：CQC15701121856
生效日期：2015-02-03
有效期至：2018-02-03
品牌：格力
房间空气调节器
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-120LW/(12568S)Ac-2,KF-120LW/(12368S)Ac-2(能效等级:2级)
证书编号：CQC15701122039
生效日期：2015-02-06
有效期至：2018-02-06
品牌：格力
房间空气调节器
制造商：芜湖小天鹅制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-51LW/A8(D)-D2(能效等级：2级)
证书编号：CQC15701121807
生效日期：2015-02-02
有效期至：2018-02-02
品牌：小天鹅
房间空气调节器
制造商：芜湖小天鹅制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-72LW/A8(SD)-D2(能效等级：2级)
证书编号：CQC15701121805
生效日期：2015-02-02
有效期至：2018-02-02
品牌：小天鹅
房间空气调节器
制造商：芜湖小天鹅制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-72LW/A8(D)-D2(能效等级：2级)
证书编号：CQC15701121806
生效日期：2015-02-02
有效期至：2018-02-02
品牌：小天鹅
转速可控型房间空气调节器
制造商：TCL空调器（中山）有限公司
获证规格型号：KFRd-51LW/EX12BpA  220V~ 50Hz  R410A（能效等级：2级）
证书编号：CQC15701121932
生效日期：2015-02-03
有效期至：2018-02-03
品牌：TCL
转速可控型房间空气调节器
制造商：TCL空调器（中山）有限公司
获证规格型号：KFRd-72LW/EX12BpA  220V~ 50Hz   R410A（能效等级：2级）
证书编号：CQC15701121922
生效日期：2015-02-03
有效期至：2018-02-03
品牌：TCL
转速可控型房间空气调节器
制造商：宁波奥克斯空调有限公司
获证规格型号：KFR-35GW/BpLV800(A2), KFR-35GW/BpLV700(A2), KFR-35GW/BpLV600(A2), KFR-35GW/BpLK800(A2), KFR-35GW/BpLK700(A2), KFR-35GW/BpLK600(A2), KFR-35GW/BpLI700(A2), KFR-35GW/BpLH700(A2), KFR-35GW/BpLM700(A2), KFR-35GW/BpLR700(A2), KFR-35GW/BpLF700(A2), KFR-35GW/BpLU700(A2), KFR-35GW/BpLS700(A2), KFR-35GW/BpHRA+2, KFR-35GW/BpHRB+2 （能效等级：2级）
证书编号：CQC15701121763
生效日期：2015-02-02
有效期至：2017-12-31
品牌：奥克斯
转速可控型房间空气调节器
制造商：宁波奥克斯空调有限公司
获证规格型号：KFR-26GW/BpLV800(A2), KFR-26GW/BpLV700(A2), KFR-26GW/BpLV600(A2), KFR-26GW/BpLK800(A2), KFR-26GW/BpLK700(A2), KFR-26GW/BpLK600(A2), KFR-26GW/BpLI700(A2), KFR-26GW/BpLH700(A2), KFR-26GW/BpLM700(A2), KFR-26GW/BpLR700(A2), KFR-26GW/BpLF700(A2), KFR-26GW/BpLU700(A2), KFR-26GW/BpLS700(A2), KFR-26GW/BpHRA+2, KFR-26GW/BpHRB+2 （能效等级：2级）
证书编号：CQC15701121765
生效日期：2015-02-02
有效期至：2017-12-31
品牌：奥克斯
转速可控型房间空气调节器
制造商：宁波奥克斯空调有限公司
获证规格型号：KFR-26GW/BpVK(A2) （能效等级：2级）
证书编号：CQC15701121766
生效日期：2015-02-02
有效期至：2018-01-13
品牌：奥克斯
转速可控型房间空气调节器
制造商：宁波奥克斯空调有限公司
获证规格型号：KFR-26GW/BpFTM+2, KFR-26GW/BpFJD+2, KFR-26GW/BpFYG+2, KFR-26GW/BpVMA(A2), KFR-26GW/BpVC(A2), KFR-26GW/BpVE(A2), KFR-26GW/BpVF(A2), KFR-26GW/BpVF02(A2), KFR-26GW/BpZA(A2) （能效等级：2级）
证书编号：CQC15701121764
生效日期：2015-02-02
有效期至：2018-01-13
品牌：奥克斯
转速可控型房间空气调节器
制造商：海信（山东）空调有限公司
获证规格型号：KFR-26GW/A8T920H-A1(1N13)   （能效等级：1级）
证书编号：CQC15701121889
生效日期：2015-02-02
有效期至：2018-02-02
品牌：海信
转速可控型房间空气调节器
制造商：海信（山东）空调有限公司
获证规格型号：KFR-35GW/A8T920H-A2(1P23)（能效等级：2级）
证书编号：CQC15701121968
生效日期：2015-02-05
有效期至：2018-02-05
品牌：海信
转速可控型房间空气调节器
制造商：海信（山东）空调有限公司
获证规格型号：KFR-72LW/A8T900Z-A2(2N15)
证书编号：CQC15701121890
生效日期：2015-02-02
有效期至：2018-02-02
品牌：海信
转速可控型房间空气调节器
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-35GW/(35582)FNBb-A2(能效等级：2级)
证书编号：CQC15701121836
生效日期：2015-02-02
有效期至：2018-02-02
品牌：格力
转速可控型房间空气调节器
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-35GW/(35582)FNBb-A2 (能效等级：2级)
证书编号：CQC15701121837
生效日期：2015-02-02
有效期至：2018-02-02
品牌：格力
转速可控型房间空气调节器
制造商：青岛海尔空调器有限总公司
获证规格型号：KFR-26GW/11WEA22AU1
证书编号：CQC15701121933
生效日期：2015-02-04
有效期至：2017-07-15
品牌：海尔
转速可控型房间空气调节器
制造商：青岛海尔空调器有限总公司
获证规格型号：KFR-35GW/11WEA22AU1       （能源效率等级：2级）
证书编号：CQC15701121934
生效日期：2015-02-04
有效期至：2017-07-15
品牌：海尔
转速可控型房间空气调节器
制造商：青岛海尔空调器有限总公司
获证规格型号：KFR-35GW/11WDA22A, KFR-35GW/11WBA22A(水晶紫), KFR-35GW/11WBA22A(深海蓝), KFR-35GW/11WAA22A(中国红), KFR-35GW/11WAA22A(尊贵金), KFR-35GW/11WDB22A, KFR-35GW/11WDD22A, KFR-35GW/11WEA22AU1         (能源效率等级:2级)
证书编号：CQC15701121814
生效日期：2015-02-02
有效期至：2018-02-02
品牌：海尔
转速可控型房间空气调节器
制造商：青岛海尔空调器有限总公司
获证规格型号：  KFR-72LW/03DBB21AU1    (能源效率等级：1级)
证书编号：CQC15701122019
生效日期：2015-02-05
有效期至：2017-08-28
品牌：海尔
转速可控型房间空气调节器
制造商：青岛海尔空调器有限总公司
获证规格型号：KFR-26GW/11WDA22A, KFR-26GW/11WBA22A(水晶紫), KFR-26GW/11WBA22A(深海蓝), KFR-26GW/11WAA22A(中国红), KFR-26GW/11WAA22A(尊贵金), KFR-26GW/11WDB22A, KFR-26GW/11WDD22A, KFR-26GW/11WEA22AU1    (能源效率等级:2级)
证书编号：CQC15701121813
生效日期：2015-02-02
有效期至：2018-02-02
品牌：海尔
平板电视
制造商：沈阳方成鸿基科技有限公司
获证规格型号：70TC、70DC、70HC :110-240VAC, 50/60Hz, ≤220W（能效等级: 2级）
证书编号：CQC15701121782
生效日期：2015-02-02
有效期至：2016-05-17
品牌：方成鸿基
普通照明用双端荧光灯
制造商：浙江阳光照明电器集团股份有限公司
获证规格型号：YZ28RL16/G 28W，YZ35RL16/G 35W.
证书编号：CQC12701072516
生效日期：2015-02-03
有效期至：2016-05-30
品牌：阳光
普通照明用双端荧光灯
制造商：浙江阳光照明电器集团股份有限公司
获证规格型号：YZ24RR 16/G.
证书编号：CQC12701067290
生效日期：2015-02-03
有效期至：2016-02-03
品牌：阳光
普通照明用双端荧光灯
制造商：浙江阳光照明电器集团股份有限公司
获证规格型号：YZ14RD 16/G 14W，YZ21RD 16/G 21W.
证书编号：CQC11701064543
生效日期：2015-02-03
有效期至：2015-11-14
品牌：阳光
普通照明用双端荧光灯
制造商：浙江阳光照明电器集团股份有限公司
获证规格型号：YZ32RL26 32W
证书编号：CQC15701121874
生效日期：2015-02-03
有效期至：2019-02-03
品牌：阳光
普通照明用双端荧光灯
制造商：浙江阳光照明电器集团股份有限公司
获证规格型号：YZ28RD 16/G 28W.
证书编号：CQC13701088859
生效日期：2015-02-03
有效期至：2017-02-22
品牌：阳光
普通照明用双端荧光灯
制造商：浙江阳光照明电器集团股份有限公司
获证规格型号：YZ36RL26 36W.
证书编号：CQC12701072517
生效日期：2015-02-03
有效期至：2016-05-30
品牌：阳光
高压钠灯
制造商：通用电气照明有限公司
获证规格型号：LU70/90/HO/T/E27 70W，LU100/100/HO/T/E40 100W，LU150/100/HO/T/E40 150W.
证书编号：CQC14701120482
生效日期：2015-02-03
有效期至：2017-03-20
品牌：GE
高压钠灯
制造商：通用电气照明有限公司
获证规格型号：LU250/HO/T/E40 250W.
证书编号：CQC14701120481
生效日期：2015-02-03
有效期至：2017-03-20
品牌：GE
高压钠灯
制造商：通用电气照明有限公司
获证规格型号：LU400/HO/T/E40 400W，LU600/HO/T/E40 600W.
证书编号：CQC14701120480
生效日期：2015-02-03
有效期至：2017-03-20
品牌：GE
管型荧光灯镇流器
制造商：浙江阳光照明电器集团股份有限公司
获证规格型号：YZ28×2D-7 A2 2×T5-E 28W 220V～ 50Hz
证书编号：CQC15701121886
生效日期：2015-02-03
有效期至：2018-05-30
品牌：正禾
管型荧光灯镇流器
制造商：浙江阳光照明电器集团股份有限公司
获证规格型号：YZ-H136 1×T8 36W 220V～ 50Hz。
证书编号：CQC13701092235
生效日期：2015-02-03
有效期至：2017-05-03
品牌：阳光
管型荧光灯镇流器
制造商：浙江阳光照明电器集团股份有限公司
获证规格型号：YZ28D-7 A2 1×T5-E 28W 220V～ 50Hz
证书编号：CQC14701111480
生效日期：2015-02-03
有效期至：2018-05-30
品牌：阳光
管型荧光灯镇流器
制造商：浙江阳光照明电器集团股份有限公司
获证规格型号：YZ28×2D-7 A2 2×T5-E 28W 220V～ 50Hz
证书编号：CQC14701111486
生效日期：2015-02-03
有效期至：2018-05-30
品牌：阳光
管型荧光灯镇流器
制造商：浙江阳光照明电器集团股份有限公司
获证规格型号：YZ14D-7 A2 1×T5-E 14W 220V～ 50Hz
证书编号：CQC14701111485
生效日期：2015-02-03
有效期至：2018-05-30
品牌：阳光
管型荧光灯镇流器
制造商：浙江阳光照明电器集团股份有限公司
获证规格型号：YZ-H236 2×T8 36W 220V～ 50Hz。
证书编号：CQC13701092234
生效日期：2015-02-03
有效期至：2017-05-03
品牌：阳光
管型荧光灯镇流器
制造商：浙江阳光照明电器集团股份有限公司
获证规格型号：YZ-H218 2×T8 18W 220V～ 50Hz。
证书编号：CQC13701092236
生效日期：2015-02-03
有效期至：2017-05-03
品牌：阳光
管型荧光灯镇流器
制造商：浙江阳光照明电器集团股份有限公司
获证规格型号：YZ-H236 2×T8 36W 220V～ 50Hz。
证书编号：CQC15701121881
生效日期：2015-02-03
有效期至：2017-05-03
品牌：正禾
管型荧光灯镇流器
制造商：浙江阳光照明电器集团股份有限公司
获证规格型号：YZ-H118 1×T8 18W 220V～ 50Hz。
证书编号：CQC13701092232
生效日期：2015-02-03
有效期至：2017-05-03
品牌：阳光
管型荧光灯镇流器
制造商：浙江阳光照明电器集团股份有限公司
获证规格型号：YZ-H136 1×T8 36W 220V～ 50Hz。
证书编号：CQC15701121887
生效日期：2015-02-03
有效期至：2017-05-03
品牌：正禾
LED道路/隧道照明产品
制造商：东方日升新能源股份有限公司
获证规格型号：RS-LD5K140NDA096 150W（4×（24×1.5W/LED模块）） 4000K 14000lm 220V～ 50Hz；安装条件参见附件。
证书编号：CQC15701121855
生效日期：2015-02-02
有效期至：2019-01-28
品牌：RISEN
LED道路/隧道照明产品
制造商：浙江阳光照明电器集团股份有限公司
获证规格型号：YKE21F030018W40A22 30W（1×（18×2W/LED模块）） 4000K 3000lm 220V～ 50Hz；安装条件参见附件。
证书编号：CQC14701112920
生效日期：2015-02-03
有效期至：2018-07-03
品牌：阳光
LED筒灯
制造商：哈尔滨海格科技发展有限责任公司
获证规格型号：HEG-DL7 13W（216×0.06W/LED模块）5000K 1100lm；220V～ 50Hz。
证书编号：CQC15701122049
生效日期：2015-02-06
有效期至：2019-02-06
品牌：HEG
双端LED灯（替换直管形荧光灯用）
制造商：佛山电器照明股份有限公司
获证规格型号：BPT 800-W 865 G13.600 7W（84×0.2W/LED模块） 6500K 800lm，BPT 1000-W 865 G13.600 9W（84×0.2W/LED模块） 6500K 1000lm；220V～ 50Hz.
证书编号：CQC15701121842
生效日期：2015-02-02
有效期至：2020-02-02
品牌：FSL
双端LED灯（替换直管形荧光灯用）
制造商：佛山电器照明股份有限公司
获证规格型号：BPT 1600-W 865 G13.1200 14W（180×0.2W/LED模块） 6500K 1600lm，BPT 2000-W 865 G13.1200 17W（180×0.2W/LED模块） 6500K 2000lm；220V～ 50Hz.
证书编号：CQC15701121841
生效日期：2015-02-02
有效期至：2020-02-02
品牌：FSL
建筑门窗
制造商：佛山市禅城广宇铝业有限公司
获证规格型号：PC68系列隔热平开窗（适合建筑气候区域D、E）
证书编号：CQC15701121617
生效日期：2015-02-04
有效期至：2018-02-04
品牌：帕莱德
建筑门窗
制造商：佛山市禅城广宇铝业有限公司
获证规格型号：PP68系列铝合金隔热门（适合建筑气候区域D、E）
证书编号：CQC15701121615
生效日期：2015-02-04
有效期至：2018-02-04
品牌：帕莱德
汽车
制造商：扬州盛达特种车有限公司
获证规格型号：YZT5164ZYS/YZT5165ZYSE4/YZT5162ZXX/YZT5161ZLJE4
证书编号：CQC15701121913
生效日期：2015-02-05
有效期至：2018-02-05
品牌：金鸽
汽车
制造商：扬州盛达特种车有限公司
获证规格型号：YZT5070ZYSE4/YZT5080ZYS
证书编号：CQC15701121909
生效日期：2015-02-05
有效期至：2018-02-05
品牌：金鸽
汽车
制造商：扬州盛达特种车有限公司
获证规格型号：YZT5074TSL/YZT5080TSL
证书编号：CQC15701121914
生效日期：2015-02-05
有效期至：2018-02-05
品牌：金鸽
汽车
制造商：扬州盛达特种车有限公司
获证规格型号：YZT5169TSL/YZT5168TSL/YZT5166TSLG4/YZT5163GQX/YZT5162TXS/YZT5161TXS/YZT5161GXS
证书编号：CQC15701121912
生效日期：2015-02-05
有效期至：2018-02-05
品牌：金鸽
汽车
制造商：扬州盛达特种车有限公司
获证规格型号：YZT5100TSL/YZT5100TXS
证书编号：CQC15701121910
生效日期：2015-02-05
有效期至：2018-02-05
品牌：金鸽
汽车
制造商：扬州盛达特种车有限公司
获证规格型号：YZT5251ZXX/YZT5253ZXX/YZT5251ZYS
证书编号：CQC15701121911
生效日期：2015-02-05
有效期至：2018-02-05
品牌：金鸽
汽车
制造商：长城汽车股份有限公司
获证规格型号：CC7150FM20/CC7150FM21/CC7150FM22
证书编号：CQC13701102509
生效日期：2015-02-03
有效期至：2016-11-27
品牌：哈弗
汽车
制造商：长城汽车股份有限公司
获证规格型号：CC7150FM00/CC7150FM01/CC7150FM02
证书编号：CQC13701102511
生效日期：2015-02-03
有效期至：2016-11-27
品牌：哈弗
数字投影机
制造商：中达电通股份有限公司
获证规格型号：VW-7050: 100-127VAC, 50/60Hz, 3.6A; 200-240VAC, 50/60Hz, 1.8A
证书编号：CQC15702121988
生效日期：2015-02-04
有效期至：2018-02-04
品牌：DELTA
数字投影机
制造商：中达电通股份有限公司
获证规格型号：VW-7050: 100-127VAC, 50/60Hz, 3.6A; 200-240VAC, 50/60Hz, 1.8A
证书编号：CQC15702121989
生效日期：2015-02-04
有效期至：2018-02-04
品牌：DELTA
数字投影机
制造商：台达电子工业股份有限公司
获证规格型号：VW-7050: 100-127VAC, 50/60Hz, 3.6A; 200-240VAC, 50/60Hz, 1.8A
证书编号：CQC15702121980
生效日期：2015-02-04
有效期至：2018-02-04
品牌：DELTA
数字投影机
制造商：台达电子工业股份有限公司
获证规格型号：VW-7050: 100-127VAC, 50/60Hz, 3.6A; 200-240VAC, 50/60Hz, 1.8A
证书编号：CQC15702121982
生效日期：2015-02-04
有效期至：2018-02-04
品牌：DELTA
数字投影机
制造商：宏碁股份有限公司
获证规格型号：U5220; R215; PU-X15; QNX1421：100-240VAC，50-60Hz，3.0A
证书编号：CQC15702121894
生效日期：2015-02-04
有效期至：2016-09-07
品牌：acer
数字投影机
制造商：宏碁股份有限公司
获证规格型号：U5220; R215; PU-X15; QNX1421：100-240VAC，50-60Hz，3.0A
证书编号：CQC15702121893
生效日期：2015-02-04
有效期至：2016-09-07
品牌：acer
数字投影机
制造商：宏碁股份有限公司
获证规格型号：U5320W; R225; PU-W15; QWX1422：100-240VAC，50-60Hz，3.0A
证书编号：CQC15702121896
生效日期：2015-02-04
有效期至：2016-09-07
品牌：acer
数字投影机
制造商：宏碁股份有限公司
获证规格型号：U5320W; R225; PU-W15; QWX1422：100-240VAC，50-60Hz，3.0A
证书编号：CQC15702121895
生效日期：2015-02-04
有效期至：2016-09-07
品牌：acer
数字投影机
制造商：松下电器（中国）有限公司
获证规格型号：PT-SLX60C、PT-SLX60CL：100-240VAC，50/60Hz，4.9-2.0A
证书编号：CQC15702121994
生效日期：2015-02-04
有效期至：2018-02-04
品牌：Panasonic
数字投影机
制造商：松下电器（中国）有限公司
获证规格型号：PT-SLX70C，PT-SLX70CL：100-240VAC，4.9-2.0A，50/60Hz
证书编号：CQC15702121998
生效日期：2015-02-04
有效期至：2018-02-04
品牌：Panasonic
数字投影机
制造商：松下电器（中国）有限公司
获证规格型号：PT-SLZ67C、PT-SLZ67CL：100-240VAC，50/60Hz，4.9-2.0A
证书编号：CQC15702122001
生效日期：2015-02-04
有效期至：2018-02-04
品牌：Panasonic
数字投影机
制造商：松下电器（中国）有限公司
获证规格型号：PT-SLZ67C、PT-SLZ67CL：100-240VAC，50/60Hz，4.9-2.0A
证书编号：CQC15702122000
生效日期：2015-02-04
有效期至：2018-02-04
品牌：Panasonic
数字投影机
制造商：松下电器（中国）有限公司
获证规格型号：PT-SLX70C，PT-SLX70CL：100-240VAC，4.9-2.0A，50/60Hz
证书编号：CQC15702121999
生效日期：2015-02-04
有效期至：2018-02-04
品牌：Panasonic
数字投影机
制造商：松下电器（中国）有限公司
获证规格型号：PT-SLX60C、PT-SLX60CL：100-240VAC，50/60Hz，4.9-2.0A
证书编号：CQC15702121995
生效日期：2015-02-04
有效期至：2018-02-04
品牌：Panasonic
数字投影机
制造商：松下电器（中国）有限公司
获证规格型号：PT-SLX65C、PT-SLX65CL：100-240VAC，50/60Hz，4.9-2.0A
证书编号：CQC15702121997
生效日期：2015-02-04
有效期至：2018-02-04
品牌：Panasonic
数字投影机
制造商：松下电器（中国）有限公司
获证规格型号：PT-SLX65C、PT-SLX65CL：100-240VAC，50/60Hz，4.9-2.0A
证书编号：CQC15702121996
生效日期：2015-02-04
有效期至：2018-02-04
品牌：Panasonic
家具
制造商：佛山市南海高升办公家具有限公司
获证规格型号：沙发系列
证书编号：CQC15703121557
生效日期：2015-02-04
有效期至：2018-01-23
品牌：高升
家具
制造商：四川赛欧玉龙家具有限公司
获证规格型号：木制办公家具
证书编号：CQC15703121847
生效日期：2015-02-02
有效期至：2018-02-02
品牌：
家具
制造商：重庆市港风办公家私有限公司
获证规格型号：木质办公家具系列（板式）
证书编号：CQC12703067664
生效日期：2015-02-03
有效期至：2018-02-17
品牌：港风
家具
制造商：重庆市港风办公家私有限公司
获证规格型号：沙发系列
证书编号：CQC12703067665
生效日期：2015-02-03
有效期至：2018-02-17
品牌：港风
儿童家具
制造商：巧巧实业有限公司
获证规格型号：木制儿童家具系列
证书编号：CQC15703121843
生效日期：2015-02-02
有效期至：2018-02-02
品牌：/
双端荧光灯
制造商：浙江阳光照明电器集团股份有限公司
获证规格型号：YZ18RR26 18W，YZ36RR26 36W.
证书编号：CQC13703103861
生效日期：2015-02-04
有效期至：2017-12-20
品牌：阳光
双端荧光灯
制造商：浙江阳光照明电器集团股份有限公司
获证规格型号：YZ14RR 16/G 14W，YZ21RR 16/G 21W，YZ28RR 16/G 28W，YZ35RR 16/G 35W.
证书编号：CQC13703103863
生效日期：2015-02-04
有效期至：2017-12-20
品牌：阳光
水箱配件
制造商：厦门威迪亚科技有限公司
获证规格型号：B3260
证书编号：CQC15704121748
生效日期：2015-02-04
有效期至：2018-02-04
品牌：WDI
家用电动洗衣机
制造商：苏州三星电子有限公司
获证规格型号：WW90H7410EX(XQG90-90H7410EX), WW90H7410EW(XQG90-90H7410EW), 220V～ 50Hz 2000W 9.0kg IPX4 （能源效率等级：1级）
证书编号：CQC15706121972
生效日期：2015-02-04
有效期至：2018-02-04
品牌：SAMSUNG
家用电动洗衣机
制造商：苏州三星电子有限公司
获证规格型号：WD80J7260GW(XQG80-80J7260GW), WD80J7260GX(XQG80-80J7260GX),  8.0kg 220V～ 50Hz 2000W IPX4 （能源效率等级：1级）
证书编号：CQC15706121974
生效日期：2015-02-04
有效期至：2018-02-04
品牌：SAMSUNG
家用电动洗衣机
制造商：苏州三星电子有限公司
获证规格型号：WD90J7410GW(XQG90-90J7410GW), WD90J7410GX(XQG90-90J7410GX), 9.0kg 220V～ 50Hz 2000W IPX4 （能源效率等级：1级）
证书编号：CQC15706121971
生效日期：2015-02-04
有效期至：2018-02-04
品牌：SAMSUNG
家用电动洗衣机
制造商：苏州三星电子有限公司
获证规格型号：WW90H7410EX(XQG90-90H7410EX), WW90H7410EW(XQG90-90H7410EW), 220V～ 50Hz 2000W 9.0kg IPX4 （能源效率等级：1级）
证书编号：CQC15706122030
生效日期：2015-02-05
有效期至：2018-02-05
品牌：SAMSUNG
家用电动洗衣机
制造商：苏州三星电子有限公司
获证规格型号：WD80J7260GW(XQG80-80J7260GW), WD80J7260GX(XQG80-80J7260GX),  8.0kg 220V～ 50Hz 2000W IPX4 （能源效率等级：1级）
证书编号：CQC15706122024
生效日期：2015-02-05
有效期至：2018-02-05
品牌：SAMSUNG
家用电动洗衣机
制造商：苏州三星电子有限公司
获证规格型号：WW80J7260GW(XQG80-80J7260GW), WW80J7260GX(XQG80-80J7260GX),  8.0kg 220V～ 50Hz 2000W IPX4 （能源效率等级：1级）
证书编号：CQC15706122028
生效日期：2015-02-05
有效期至：2018-02-05
品牌：SAMSUNG
家用电动洗衣机
制造商：苏州三星电子有限公司
获证规格型号：WD90J7410GW(XQG90-90J7410GW), WD90J7410GX(XQG90-90J7410GX), 9.0kg 220V～ 50Hz 2000W IPX4 （能源效率等级：1级）
证书编号：CQC15706122027
生效日期：2015-02-05
有效期至：2018-02-05
品牌：SAMSUNG
家用电动洗衣机
制造商：苏州三星电子有限公司
获证规格型号：WW80J7260GW(XQG80-80J7260GW), WW80J7260GX(XQG80-80J7260GX),  8.0kg 220V～ 50Hz 2000W IPX4 （能源效率等级：1级）
证书编号：CQC15706122040
生效日期：2015-02-06
有效期至：2018-02-06
品牌：SAMSUNG
